Совет   депутатов
                               муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области третьего созыва

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2017 г   № 156
О рассмотрении отчета Контрольно- счетной
палаты МО «Кингисеппский муниципальный
район» об исполнении плана контрольных и
аналитических мероприятий за 2016год

     В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
заслушав и обсудив информации об отчете Контрольно- счетной палаты МО «Кингисеппский муниципальный район» об исполнении плана контрольных и
[bookmark: _GoBack]аналитических мероприятий за 2016год, Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Принять к сведению предоставленный отчет Контрольно- счетной палаты МО «Кингисеппский муниципальный район» об исполнении плана контрольных и аналитических мероприятий за 2016год.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское       поселение»

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономике , инвестициям и муниципальной собственности

Глава муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»                                         Л.Н.Шумилина